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Referat fra ordinær generalforsamling i  
Grundejerforeningen Annebergparken  
 
Tirsdag den 25. maj 2021 kl. 19.00 blev der i Festsalen i Grønnegården i Annebergparken afholdt 
ordinær generalforsamling med følgende dagsorden:  
 
1. Valg af dirigent og referent 
2. Bestyrelsens beretning for grundejerforeningens virksomhed i det forløbne år 
3. Fremlæggelse og godkendelse af revideret årsrapport for 2020 
4. Fremlæggelse og godkendelse af budget 2021 
5. Vedtagelse af medlemsbidrag, herunder grundgebyr i.h.t. § 5.1., for det kommende år 
6. Oversigt over foreningens medlemmer med angivelse af fordelingstal pr. regnskabsårets start 

(bilagt) 
7. Forslag fra bestyrelsen 

a. Forslag til mulighed for digital generalforsamling. Forslag vedlagt. 
8. Valg af bestyrelsesformand for 1 år 

Thure Jørgensen, modtager genvalg 
9. Valg af 2 bestyrelsesmedlemmer for 2 år  

Lars Kristensen, på valg  
Gitte Klausen, på valg 

10. Valg af 2 bestyrelsessuppleanter for 1 år  
Ken Hjelm Christiansen, på valg  
Ea Frederikke Stendahl Berg, ikke på valg 

11. Valg af revisor 
12. Eventuelt 
 
Følgende medlemmer var repræsenteret:  
 
- Nr. 3 – fordelingstal 10 
- Nr. 4 – fordelingstal 10 
- Nr. 6 – fordelingstal 5 
- Nr. 7c – fordelingstal 1 
- Nr. 7e – fordelingstal 1 
- Nr. 10 – fordelingstal 5 
- Nr. 19 – fordelingstal 2 
- Nr. 21 – fordelingstal 5 
- Nr. 24 a – fordelingstal 1 
- Nr. 25 – fordelingstal 5 
- Nr. 27 – fordelingstal 20 
- Nr. 28 a – fordelingstal 10 
- Nr. 28 c – fordelingstal 10 
- Nr. 28 d – fordelingstal 1 
- Nr. 33 – fordelingstal 5 
- Nr. 34 – Fordelingstal 10 
- Nr. 35 – fordelingstal 10 
- Nr. 37 a-g fordelingstal 5 
- Nr. 41 – fordelingstal 1 
- Nr. 45 +47– fordelingstal 10 
- Nr. 50 – fordelingstal 5 
- Nr. 56 – fordelingstal 2 
- Nr. 60B – fordelingstal 2 
- Nr. 62 – fordelingstal 10 
- Nr. 64a – fordelingstal 1 
 
I alt: 147 stemmer af 548 stemmer 
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Endvidere deltog Rikke Nielsen fra Newsec. 
 
Formand Thure Jørgensen indledte generalforsamlingen med at byde velkommen.  
 
Ad 1. Valg af dirigent og referent 
Til dirigent og til referent valgtes Rikke Nielsen fra Newsec. 
 
Dirigenten takkede for valget og konstaterede, at generalforsamlingen var lovligt indvarslet og be-
slutningsdygtig, jf. vedtægternes § 7. 
 
Ad 2.  Bestyrelsens beretning for grundejerforeningens virksomhed i det forløbne år 
Thure gennemgik den omdelte beretning, som også er vedlagt referatet. 
 
Derudover var der et par bemærkninger: 
 
Gitte Klausen kunne oplyse at der den 27. juni 2021 var verdensmålsdag, som afholdes i Anneberg-
parken. 
 
I forhold til renovering af molen kunne Dorte oplyse, at det forventes at koste ca. 250.000 kr. at få 
den renoveret og skiftet badebroen ud. Derudover oplyste hun, at det var lykkedes at få en dialog i 
gang med Odsherred Kommune, som ejer molen. 
 
Det blev kommenteret, at fliserne på fortovene enkelte steder var forskudt på grund af rødderne fra 
træerne. Bestyrelsen vil de, om det er muligt at rette. 
 
Hækken ved de to portsøjler mod vejen var vokset, og trængte til at blive beskåret. Det sker i forbin-
delse med den snarlige beskæring af hække m.v. omtrent midt i juni. 
 
Der blev spurgt til om frugtlunden blev beskyttet mod rådyr, og hertil var svaret ja, den vil blive ind-
hegnet. 
 
Der var ikke yderligere til beretningen. 
 
Ad 3. Forelæggelse og godkendelse af revideret årsregnskab 2020 
Rikke Nielsen gennemgik årsregnskabet for 2020. Regnskabet viste et overskud på kr. 148.511. 
 
Egenkapitalen pr. 31.12.2020 udgjorde kr.1.019.701. 
 
Årsregnskabet blev enstemmigt godkendt.  
 
Ad 4. Fremlæggelse og godkendelse af budget 
Rikke Nielsen gennemgik budgettet for 2021 og kommenterede de forskellige poster. Budgettet ud-
viser et underskud for 2021 på kr. 447.200 (inden afdrag på bankgælden). Det skyldes, at der var 
afsat 765.000 kr. til vedligeholdelse jfr. note 8 i budgettet. 
 
Der er ikke budgetteret med stigning i kontingentet. 
  
Budgettet blev sat til afstemning, og alle stemte for. 
 
Ad 5. Vedtagelse af medlemsbidrag, herunder grundgebyr iht. § 5.1, for 2018. 
Der var ikke nogen bemærkninger til dette punkt. 
  
Ad 6. Oversigt over foreningens medlemmer med angivelse af fordelingstal pr. regnskabs-
årets start 
Der var ingen bemærkninger til denne. 
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Ad 7. Forslag  
Der var ét forslag: 
 

A) Forslag til mulighed for digital generalforsamling (vedlagt som bilag til referatet) 
 
Forslag blev kort kommenteret, men da der kun var 147 af 548 stemmer der deltog, var det ikke 
muligt at vedtage forslaget endeligt, uden at der skal afholdes en ekstraordinær generalforsamlin-
gen inden den 25. juni 2021. 
 
Men for at bestyrelsen havde en tilkendegivelse af, om der var interesse for forslaget, blev det sat til 
afstemning og alle 147 stemmer stemte for forslaget, men det kunne ikke vedtages endeligt. 

 
Ad 8. Valg af bestyrelsesformand for 1 år 
Thure Jørgensen blev genvalgt for 1 år. 
  
Ad 9. Valg af 2 bestyrelsesmedlemmer for 2 år 
Følgende var på valg: 
 
Lars Kristensen, på valg 
Gitte Klausen, på valg 
 
Begge blev genvalgt.  
 
Ad 10. Valg af 2 bestyrelsessuppleanter for 1 år 
Følgende var på valg: 
 
Ken Hjelm Christiansen, på valg 
Ea Frederikke Stendahl Berg, på valg, modtager ikke genvalg 
 
Ken Hjelm Christiansen blev genvalgt for 1 år. 
Lea Urup blev valgt for 1 år. 
 
Bestyrelsen består herefter af: 
 

•  Formand Thure Jørgensen, genvalgt for 1 år til 2022 
•  Per Jørn Olsen, genvalgt for 2 år til 2022 
•  Bente Hansen, genvalgt for 2 år til 2022 
•  Lars Kristensen, genvalgt for 2 år til 2023 
•  Gitte Klausen, genvalgt for 2 år til 2023 
•  Suppleant Ken Hjelm Christiansen, genvalgt for 1 år til 2022 
•  Suppleant Lea Urup, valgt for 1 år til 2022 

 
Ad 11. Valg af revisor    
Damgaard Revision blev genvalgt.  
 
Ad 12. Eventuelt  
Der blev spurgt om el-ladestandere i grundejerforeningen var blevet drøftet. Bestyrelsen kunne op-
lyse, at det var ikke noget, den havde tænkt over, men at det var noget, som bestyrelsen ville un-
dersøge. 
 
Det blev bemærket at asfaltering, striber, højtænder var blevet meget fint. Men hvad med farten på 
alléen? Bestyrelsen kunne oplyse, at de havde talt om mange hastighedsbegrænsende tiltag, her-
under en ændring af vejføringen m.v. ved Syrenhus, men at den ikke var tilfreds med løsningsmu-
lighederne endnu. Lea Urup, som netop var valgt som suppleant, vil gerne komme med et forslag, 
som kunne forelægges bestyrelsen på det kommende møde. 
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Da der ikke var yderligere spørgsmål eller bemærkninger, afsluttede dirigenten generalforsamlingen 
kl. 20:25 og takkede for god ro og orden. 
 
Nærværende referat er underskrevet digitalt af bestyrelsen, dirigenten og referenten. 
 
Som dokumentation for digital signering, henvises til særskilt dokument vedhæftet nærværende re-
ferat.  
 

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: c

b1
96

68
bq

U
T

24
25

50
66

9



1 

 

Grundejerforeningen Annebergparken  
Generalforsamling 2021 

 

BESTYRELSENS BERETNING 2021 
Bestyrelsen i Grundejerforeningen Annebergparken (GFA) har siden sidste generalforsamling den 16. juni 
2020 holdt tre møder, et i september, et i november og et i marts. Alle kan se referaterne på 
www.annebergparken.dk under menupunktet Bestyrelsen. 
 

Bestyrelsen anno 2020-21 
Bestyrelsen har i det sidste år bestået af: 
 

•  Ken Hjelm, nr. 25, suppleant 

•  Ea Frederikke Stendahl Berg, suppleant 

•  Gitte Klausen, Grønnegården m.v., medlem 

•  Lars Kristensen, nr. 41, medlem 

•  Bente Hansen Kermenoglou, Region Sjælland, leder af Bakkegårdens tre filialer i området, medlem 

•  Per Jørn Olsen, nr. 4, medlem 

•  Thure Jørgensen, nr. 64 A, fmd. 
 
Suppleanterne deltager på lige fod med bestyrelsesmedlemmerne i bestyrelsesmøderne. 
 
GFA dækker veje, stier, fællesparkeringspladser, grønne område og de tre bygninger skurene, stalden og 
laden, i alt 86.114 m2. 
 
Bestyrelsen lægger for 2021 et budget frem, som har et uændret samlet budgettal på 1.135.000 kr. Det 
afspejler, at der fortsat er en del at bruge tid og energi og ikke mindst penge på, der foregår rigtig meget i 
Annebergparken. Både drift og udvikling ligger bestyrelsen meget på sinde.  
 
Bestyrelsen vil fremhæve følgende fra det forløbne år: 
 

Nye grundejere og nye beboere 
Lindehus, Grønnehaveskolen og Platanhus er blevet renoveret til lejeboliger, og der er flyttet familier ind. 
Velkommen. 
 
Elevboligerne er også ved at blive renoveret til lejeboliger. 
 

Allébeskæring  
Det er en længere historie: 
 
Bestyrelsen fik lavet en plejeplan af Jørgen Stoltz. Den var ifølge Slots- og Kulturstyrelsen (SKS) ikke god 
nok. Vi fik så en plejeplan udarbejdet af Henrik Ravn Træpleje, en af landets førende firmaer inden for den 
slags. Den var ifølge SKS ikke god nok. Vi fik så en plejeplan udarbejdet af Bent Overby, landets fremmeste 
ekspert inden for træpleje. SKS meddelte, at vi nu havde den faglighed inde over, som der var brug for. 
Bestyrelsen bad derfor fem firmaer om at byde på beskæringsopgaven på baggrund af plejeplanen. Tre bød. 
Henrik Ravn Træpleje var billigst og fik opgaven og gik i gang i vinterferien 2021.  
 
Arbejdet blev stoppet, da SKS meddelte, at de ikke havde godkendt plejeplanen.  
 
Nu venter bestyrelsen på, at SKS godkender plejeplanen. Den er stadig udarbejdet af landets fremmeste 
eksperter inden for området.  
 
Og bestyrelsen venter på, at arbejdet kan blive gjort færdigt – af nogle af landets dygtigste træmænd. Der er 
fældet syv risikotræer, men vi vil også gerne gøre følgende:  
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•  Rodfræse de syv fældede risikotræers træstubbe 

•  Afskære alle øvrige træers vanris fra terræn og 5 meter op 

•  Afskære alle døde grene større end 5 cm i diameter  

•  Opsætte Cobra-kronesikringssystem på udvalgte træer for at afhjælpe kollaps 

•  Delvis reducere hovedgrene/kronedele på udvalgte træer for at afhjælpe kollaps 
 
Vi har en over 100 år gammel lindeallé, som er udviklet fra en stammehæk. Den allé holder ikke evigt. Men 
den kan holde en del år endnu. Hvis vi får lov til at gøre det, der skal til. 
 
Det er lidt af en saga. Og vi skal nok få fortalt den til ende. 
 

Asfalt 
Hele Annebergparken er blevet asfalteret i efteråret 2020. Opstribningen skete i foråret 2021. Der er 1-
årseftersyn i efteråret 2021. 
 
GFA betaler Danske Bank-lånet på 1.494.490 kr. af over 10 år. Vi har også egenfinansieret/ 
kontantfinansieret med 163.500 kr. 
 
Det har været et stort projekt, som har kostet mange, mange timer at planlægge, ikke mindst for asfalt-
ildsjælen Per, men resultatet er blevet godt. 
 
Der er visse steder en lidt lille forskel i højden fra vejens overflade til toppen af kantstenene. Det har skabt 
problemer med hjulspor på græsset nogle steder, fordi biler og lastbiler kører op på græsset. Det har været og 
er især et problem i vådt vejr, når det efterlader hjulspor. Bestyrelsen overvejer situationen. 
 

Brændeladen 
Det er ved at være sidste chance for at formøble fondsmidlerne, men vi giver den chance en chance.  
 
En af de store udfordringer er, at der den 1. januar 2020 trådte nogle nye bestemmelser i kraft iht. BR18 
vedr. redegørelse for brandsikring af bygninger. Det er en væsentlig forhindring for at etablere en 
forsamlingsbygning i en fyrretræsbygning. 
 
Men vi har kontakt til en byggesagsbehandler i kommunen, som kan se idéen i projektet. Og byggemand-
Ken m.fl. kæmper. 
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Frugtlunden 
Bestyrelsen indsendte for et stykke tid siden en ansøgning til LAG Midt- og Nordvestsjælland om hjælp til at 
realisere frugtlunden i områdets vestlige del. Vi fik tilsagn om et tilskud på 321.600 kr. Det er cirka 
halvdelen. 
 
Nu er arbejdet så småt gået i gang, juletræerne fældet og ”haveplanen” på vej på plads. Det kommer til at 
vare nogle år, så tidsplanen skal også revideres, vi kommer nok til at lægge et år til planen nedenfor. Men det 
bliver sjovt at følge, og det bliver flot til sidste. 
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Gadelamper 
Der er fortsat ikke de store problemer med gadelamperne. Der ryger en lyspære i ny og næ, det er det. Så går 
Per en tur om aftenen og fejlmelder, som regel når der er 5-6 i udu, og så bliver de fikset. Vi er glade for det 
behagelige lys, især om vinteren, og det er Nykøbings beboere også, når de går tur gennem skoven og 
gennem Annebergparken og hjem ad Egebjergvej, hele vejen ad oplyste stier. 
 

Grøn vedligeholdelse 
Grøn Vækst har fortsat kontrakten, og vi har et godt samarbejde med løbende kontakt om prioriteringer, 
ændringer, driftsoverblik, tilkøb m.v. Det er også Grøn Vækst, der har vundet udbuddet på 
frugtlundsprojektet. 
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Skiltene i området 
Bestyrelsen har ad flere omgange drøftet, at vi godt kunne tænke os at få de gamle skilte tilbage i området. 
 
Det er et arbejde, der foregår lidt mellem alt muligt andet. Men Gitte og Bente klør på. Vi starter nok med at 
eksperimentere lidt, så vi kan se, om vi kan finde den rette leverandør og den rigtige og autentiske stil til hhv. 
oversigtstavle, henvisningsskilte, vejskilte, firmaskilte. 
 
Hvis der er nogen, der går og tænker på at anskaffe sig skilte, så vent lidt, og/eller kontakt Gitte og Bente. 
 

 
Skure og garager 
Alt er udlejet. Der har været lidt hærværk, et par smadrede vinduer, men det er blevet udbedret. 
 

Vintervedligeholdelse 
Bestyrelsen valgte firmaet Snevagten til denne vinter. Det gik, så vidt bestyrelsen er orienteret, udmærket. Vi 
valgte en fastprisaftale. Det viste sig, trods lidt tvivl tidligt på sæsonen, at være en god idé. Vi ved, at alle 
vinterbekæmpelsesfirmaer forsøger at finde en model for snerydning og saltning, der er både forudsigelig og 
retfærdig. 
 

Andet 
Sankthans 2021: Det er – også i år – desværre svært at afvikle sankthans pga. forsamlingsreglerne. 
 
Kunstprojekt om verdensmålene: Vi giver en kort status. Der er faktisk lidt skred i tingene. 
 
De omkringliggende områder: Der er gang i byggeriet i Landskabsbyen – eller i al fald i byggemodningen. 
 
Molen: Generalforsamlingen tilkendegav sidste år at bakke op om bevaringen af molen. Det er der en række 
mennesker, der har arbejdet med, og fortsat arbejder med. 
 

Samarbejdet med Newsec 
Bestyrelsen vil gerne takke administrator Rikke Nielsen for indsatsen i de sidste 12 måneder. Vi er skøre og 
(vid)underlige, det ved vi godt, men hun og Newsec lever med det, og virker til tider endog også til at kunne 

lide det �  
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Følg med 
Følg med i områdets aktiviteter og udvikling på Facebook på www.facebook.com/annebergparken.dk. Der 
bliver lagt noget på flere gange om ugen. 
 

Årets billede 
Det er utroligt, at der ikke skete mere: 
 

 
August 2020, vægterboligen, et mirakel at der – trods alt – ikke skete mere. 
 
 
-- 
 
 
Bestyrelsen 2021 
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet. 

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in

this PDF.The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital

signatures.With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to

sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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Signed Rikke Nielsen
rni@newsec.dk
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:23191
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Signed Thure Jørgensen
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Opened Per Jørn Olsen
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Signed Per Jørn Olsen
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Opened Birgitte Klausen
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Signed Birgitte Klausen
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Opened Bente Kermenoglou
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Signed Bente Kermenoglou
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Opened Per Jørn Olsen
prjrnolsen@gmail.com
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15:57:56


Opened Lars Lundberg Kristensen
abp414500@gmail.com
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:44513


01-07-2021
15:59:23


Signed Lars Lundberg Kristensen
abp414500@gmail.com
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 THE FULL SERVICE PROPERTY HOUSE 



Newsec Property Asset Management Denmark A/S 



Lyngby Hovedgade 4 
2800 Kgs. Lyngby 
Telefon +45 45 26 01 02 
CVR-nr. 25326296 
www.newsec.dk 
  



 
 
Referat fra ordinær generalforsamling i  
Grundejerforeningen Annebergparken  
 
Tirsdag den 25. maj 2021 kl. 19.00 blev der i Festsalen i Grønnegården i Annebergparken afholdt 
ordinær generalforsamling med følgende dagsorden:  
 
1. Valg af dirigent og referent 
2. Bestyrelsens beretning for grundejerforeningens virksomhed i det forløbne år 
3. Fremlæggelse og godkendelse af revideret årsrapport for 2020 
4. Fremlæggelse og godkendelse af budget 2021 
5. Vedtagelse af medlemsbidrag, herunder grundgebyr i.h.t. § 5.1., for det kommende år 
6. Oversigt over foreningens medlemmer med angivelse af fordelingstal pr. regnskabsårets start 



(bilagt) 
7. Forslag fra bestyrelsen 



a. Forslag til mulighed for digital generalforsamling. Forslag vedlagt. 
8. Valg af bestyrelsesformand for 1 år 



Thure Jørgensen, modtager genvalg 
9. Valg af 2 bestyrelsesmedlemmer for 2 år  



Lars Kristensen, på valg  
Gitte Klausen, på valg 



10. Valg af 2 bestyrelsessuppleanter for 1 år  
Ken Hjelm Christiansen, på valg  
Ea Frederikke Stendahl Berg, ikke på valg 



11. Valg af revisor 
12. Eventuelt 
 
Følgende medlemmer var repræsenteret:  
 
- Nr. 3 – fordelingstal 10 
- Nr. 4 – fordelingstal 10 
- Nr. 6 – fordelingstal 5 
- Nr. 7c – fordelingstal 1 
- Nr. 7e – fordelingstal 1 
- Nr. 10 – fordelingstal 5 
- Nr. 19 – fordelingstal 2 
- Nr. 21 – fordelingstal 5 
- Nr. 24 a – fordelingstal 1 
- Nr. 25 – fordelingstal 5 
- Nr. 27 – fordelingstal 20 
- Nr. 28 a – fordelingstal 10 
- Nr. 28 c – fordelingstal 10 
- Nr. 28 d – fordelingstal 1 
- Nr. 33 – fordelingstal 5 
- Nr. 34 – Fordelingstal 10 
- Nr. 35 – fordelingstal 10 
- Nr. 37 a-g fordelingstal 5 
- Nr. 41 – fordelingstal 1 
- Nr. 45 +47– fordelingstal 10 
- Nr. 50 – fordelingstal 5 
- Nr. 56 – fordelingstal 2 
- Nr. 60B – fordelingstal 2 
- Nr. 62 – fordelingstal 10 
- Nr. 64a – fordelingstal 1 
 
I alt: 147 stemmer af 548 stemmer 
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Endvidere deltog Rikke Nielsen fra Newsec. 
 
Formand Thure Jørgensen indledte generalforsamlingen med at byde velkommen.  
 
Ad 1. Valg af dirigent og referent 
Til dirigent og til referent valgtes Rikke Nielsen fra Newsec. 
 
Dirigenten takkede for valget og konstaterede, at generalforsamlingen var lovligt indvarslet og be-
slutningsdygtig, jf. vedtægternes § 7. 
 
Ad 2.  Bestyrelsens beretning for grundejerforeningens virksomhed i det forløbne år 
Thure gennemgik den omdelte beretning, som også er vedlagt referatet. 
 
Derudover var der et par bemærkninger: 
 
Gitte Klausen kunne oplyse at der den 27. juni 2021 var verdensmålsdag, som afholdes i Anneberg-
parken. 
 
I forhold til renovering af molen kunne Dorte oplyse, at det forventes at koste ca. 250.000 kr. at få 
den renoveret og skiftet badebroen ud. Derudover oplyste hun, at det var lykkedes at få en dialog i 
gang med Odsherred Kommune, som ejer molen. 
 
Det blev kommenteret, at fliserne på fortovene enkelte steder var forskudt på grund af rødderne fra 
træerne. Bestyrelsen vil de, om det er muligt at rette. 
 
Hækken ved de to portsøjler mod vejen var vokset, og trængte til at blive beskåret. Det sker i forbin-
delse med den snarlige beskæring af hække m.v. omtrent midt i juni. 
 
Der blev spurgt til om frugtlunden blev beskyttet mod rådyr, og hertil var svaret ja, den vil blive ind-
hegnet. 
 
Der var ikke yderligere til beretningen. 
 
Ad 3. Forelæggelse og godkendelse af revideret årsregnskab 2020 
Rikke Nielsen gennemgik årsregnskabet for 2020. Regnskabet viste et overskud på kr. 148.511. 
 
Egenkapitalen pr. 31.12.2020 udgjorde kr.1.019.701. 
 
Årsregnskabet blev enstemmigt godkendt.  
 
Ad 4. Fremlæggelse og godkendelse af budget 
Rikke Nielsen gennemgik budgettet for 2021 og kommenterede de forskellige poster. Budgettet ud-
viser et underskud for 2021 på kr. 447.200 (inden afdrag på bankgælden). Det skyldes, at der var 
afsat 765.000 kr. til vedligeholdelse jfr. note 8 i budgettet. 
 
Der er ikke budgetteret med stigning i kontingentet. 
  
Budgettet blev sat til afstemning, og alle stemte for. 
 
Ad 5. Vedtagelse af medlemsbidrag, herunder grundgebyr iht. § 5.1, for 2018. 
Der var ikke nogen bemærkninger til dette punkt. 
  
Ad 6. Oversigt over foreningens medlemmer med angivelse af fordelingstal pr. regnskabs-
årets start 
Der var ingen bemærkninger til denne. 
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Ad 7. Forslag  
Der var ét forslag: 
 



A) Forslag til mulighed for digital generalforsamling (vedlagt som bilag til referatet) 
 
Forslag blev kort kommenteret, men da der kun var 147 af 548 stemmer der deltog, var det ikke 
muligt at vedtage forslaget endeligt, uden at der skal afholdes en ekstraordinær generalforsamlin-
gen inden den 25. juni 2021. 
 
Men for at bestyrelsen havde en tilkendegivelse af, om der var interesse for forslaget, blev det sat til 
afstemning og alle 147 stemmer stemte for forslaget, men det kunne ikke vedtages endeligt. 



 
Ad 8. Valg af bestyrelsesformand for 1 år 
Thure Jørgensen blev genvalgt for 1 år. 
  
Ad 9. Valg af 2 bestyrelsesmedlemmer for 2 år 
Følgende var på valg: 
 
Lars Kristensen, på valg 
Gitte Klausen, på valg 
 
Begge blev genvalgt.  
 
Ad 10. Valg af 2 bestyrelsessuppleanter for 1 år 
Følgende var på valg: 
 
Ken Hjelm Christiansen, på valg 
Ea Frederikke Stendahl Berg, på valg, modtager ikke genvalg 
 
Ken Hjelm Christiansen blev genvalgt for 1 år. 
Lea Urup blev valgt for 1 år. 
 
Bestyrelsen består herefter af: 
 



•  Formand Thure Jørgensen, genvalgt for 1 år til 2022 
•  Per Jørn Olsen, genvalgt for 2 år til 2022 
•  Bente Hansen, genvalgt for 2 år til 2022 
•  Lars Kristensen, genvalgt for 2 år til 2023 
•  Gitte Klausen, genvalgt for 2 år til 2023 
•  Suppleant Ken Hjelm Christiansen, genvalgt for 1 år til 2022 
•  Suppleant Lea Urup, valgt for 1 år til 2022 



 
Ad 11. Valg af revisor    
Damgaard Revision blev genvalgt.  
 
Ad 12. Eventuelt  
Der blev spurgt om el-ladestandere i grundejerforeningen var blevet drøftet. Bestyrelsen kunne op-
lyse, at det var ikke noget, den havde tænkt over, men at det var noget, som bestyrelsen ville un-
dersøge. 
 
Det blev bemærket at asfaltering, striber, højtænder var blevet meget fint. Men hvad med farten på 
alléen? Bestyrelsen kunne oplyse, at de havde talt om mange hastighedsbegrænsende tiltag, her-
under en ændring af vejføringen m.v. ved Syrenhus, men at den ikke var tilfreds med løsningsmu-
lighederne endnu. Lea Urup, som netop var valgt som suppleant, vil gerne komme med et forslag, 
som kunne forelægges bestyrelsen på det kommende møde. 
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Da der ikke var yderligere spørgsmål eller bemærkninger, afsluttede dirigenten generalforsamlingen 
kl. 20:25 og takkede for god ro og orden. 
 
Nærværende referat er underskrevet digitalt af bestyrelsen, dirigenten og referenten. 
 
Som dokumentation for digital signering, henvises til særskilt dokument vedhæftet nærværende re-
ferat.  
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Grundejerforeningen Annebergparken  
Generalforsamling 2021 



 



BESTYRELSENS BERETNING 2021 
Bestyrelsen i Grundejerforeningen Annebergparken (GFA) har siden sidste generalforsamling den 16. juni 
2020 holdt tre møder, et i september, et i november og et i marts. Alle kan se referaterne på 
www.annebergparken.dk under menupunktet Bestyrelsen. 
 



Bestyrelsen anno 2020-21 
Bestyrelsen har i det sidste år bestået af: 
 



•  Ken Hjelm, nr. 25, suppleant 



•  Ea Frederikke Stendahl Berg, suppleant 



•  Gitte Klausen, Grønnegården m.v., medlem 



•  Lars Kristensen, nr. 41, medlem 



•  Bente Hansen Kermenoglou, Region Sjælland, leder af Bakkegårdens tre filialer i området, medlem 



•  Per Jørn Olsen, nr. 4, medlem 



•  Thure Jørgensen, nr. 64 A, fmd. 
 
Suppleanterne deltager på lige fod med bestyrelsesmedlemmerne i bestyrelsesmøderne. 
 
GFA dækker veje, stier, fællesparkeringspladser, grønne område og de tre bygninger skurene, stalden og 
laden, i alt 86.114 m2. 
 
Bestyrelsen lægger for 2021 et budget frem, som har et uændret samlet budgettal på 1.135.000 kr. Det 
afspejler, at der fortsat er en del at bruge tid og energi og ikke mindst penge på, der foregår rigtig meget i 
Annebergparken. Både drift og udvikling ligger bestyrelsen meget på sinde.  
 
Bestyrelsen vil fremhæve følgende fra det forløbne år: 
 



Nye grundejere og nye beboere 
Lindehus, Grønnehaveskolen og Platanhus er blevet renoveret til lejeboliger, og der er flyttet familier ind. 
Velkommen. 
 
Elevboligerne er også ved at blive renoveret til lejeboliger. 
 



Allébeskæring  
Det er en længere historie: 
 
Bestyrelsen fik lavet en plejeplan af Jørgen Stoltz. Den var ifølge Slots- og Kulturstyrelsen (SKS) ikke god 
nok. Vi fik så en plejeplan udarbejdet af Henrik Ravn Træpleje, en af landets førende firmaer inden for den 
slags. Den var ifølge SKS ikke god nok. Vi fik så en plejeplan udarbejdet af Bent Overby, landets fremmeste 
ekspert inden for træpleje. SKS meddelte, at vi nu havde den faglighed inde over, som der var brug for. 
Bestyrelsen bad derfor fem firmaer om at byde på beskæringsopgaven på baggrund af plejeplanen. Tre bød. 
Henrik Ravn Træpleje var billigst og fik opgaven og gik i gang i vinterferien 2021.  
 
Arbejdet blev stoppet, da SKS meddelte, at de ikke havde godkendt plejeplanen.  
 
Nu venter bestyrelsen på, at SKS godkender plejeplanen. Den er stadig udarbejdet af landets fremmeste 
eksperter inden for området.  
 
Og bestyrelsen venter på, at arbejdet kan blive gjort færdigt – af nogle af landets dygtigste træmænd. Der er 
fældet syv risikotræer, men vi vil også gerne gøre følgende:  
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•  Rodfræse de syv fældede risikotræers træstubbe 



•  Afskære alle øvrige træers vanris fra terræn og 5 meter op 



•  Afskære alle døde grene større end 5 cm i diameter  



•  Opsætte Cobra-kronesikringssystem på udvalgte træer for at afhjælpe kollaps 



•  Delvis reducere hovedgrene/kronedele på udvalgte træer for at afhjælpe kollaps 
 
Vi har en over 100 år gammel lindeallé, som er udviklet fra en stammehæk. Den allé holder ikke evigt. Men 
den kan holde en del år endnu. Hvis vi får lov til at gøre det, der skal til. 
 
Det er lidt af en saga. Og vi skal nok få fortalt den til ende. 
 



Asfalt 
Hele Annebergparken er blevet asfalteret i efteråret 2020. Opstribningen skete i foråret 2021. Der er 1-
årseftersyn i efteråret 2021. 
 
GFA betaler Danske Bank-lånet på 1.494.490 kr. af over 10 år. Vi har også egenfinansieret/ 
kontantfinansieret med 163.500 kr. 
 
Det har været et stort projekt, som har kostet mange, mange timer at planlægge, ikke mindst for asfalt-
ildsjælen Per, men resultatet er blevet godt. 
 
Der er visse steder en lidt lille forskel i højden fra vejens overflade til toppen af kantstenene. Det har skabt 
problemer med hjulspor på græsset nogle steder, fordi biler og lastbiler kører op på græsset. Det har været og 
er især et problem i vådt vejr, når det efterlader hjulspor. Bestyrelsen overvejer situationen. 
 



Brændeladen 
Det er ved at være sidste chance for at formøble fondsmidlerne, men vi giver den chance en chance.  
 
En af de store udfordringer er, at der den 1. januar 2020 trådte nogle nye bestemmelser i kraft iht. BR18 
vedr. redegørelse for brandsikring af bygninger. Det er en væsentlig forhindring for at etablere en 
forsamlingsbygning i en fyrretræsbygning. 
 
Men vi har kontakt til en byggesagsbehandler i kommunen, som kan se idéen i projektet. Og byggemand-
Ken m.fl. kæmper. 
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Frugtlunden 
Bestyrelsen indsendte for et stykke tid siden en ansøgning til LAG Midt- og Nordvestsjælland om hjælp til at 
realisere frugtlunden i områdets vestlige del. Vi fik tilsagn om et tilskud på 321.600 kr. Det er cirka 
halvdelen. 
 
Nu er arbejdet så småt gået i gang, juletræerne fældet og ”haveplanen” på vej på plads. Det kommer til at 
vare nogle år, så tidsplanen skal også revideres, vi kommer nok til at lægge et år til planen nedenfor. Men det 
bliver sjovt at følge, og det bliver flot til sidste. 
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Gadelamper 
Der er fortsat ikke de store problemer med gadelamperne. Der ryger en lyspære i ny og næ, det er det. Så går 
Per en tur om aftenen og fejlmelder, som regel når der er 5-6 i udu, og så bliver de fikset. Vi er glade for det 
behagelige lys, især om vinteren, og det er Nykøbings beboere også, når de går tur gennem skoven og 
gennem Annebergparken og hjem ad Egebjergvej, hele vejen ad oplyste stier. 
 



Grøn vedligeholdelse 
Grøn Vækst har fortsat kontrakten, og vi har et godt samarbejde med løbende kontakt om prioriteringer, 
ændringer, driftsoverblik, tilkøb m.v. Det er også Grøn Vækst, der har vundet udbuddet på 
frugtlundsprojektet. 
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Skiltene i området 
Bestyrelsen har ad flere omgange drøftet, at vi godt kunne tænke os at få de gamle skilte tilbage i området. 
 
Det er et arbejde, der foregår lidt mellem alt muligt andet. Men Gitte og Bente klør på. Vi starter nok med at 
eksperimentere lidt, så vi kan se, om vi kan finde den rette leverandør og den rigtige og autentiske stil til hhv. 
oversigtstavle, henvisningsskilte, vejskilte, firmaskilte. 
 
Hvis der er nogen, der går og tænker på at anskaffe sig skilte, så vent lidt, og/eller kontakt Gitte og Bente. 
 



 
Skure og garager 
Alt er udlejet. Der har været lidt hærværk, et par smadrede vinduer, men det er blevet udbedret. 
 



Vintervedligeholdelse 
Bestyrelsen valgte firmaet Snevagten til denne vinter. Det gik, så vidt bestyrelsen er orienteret, udmærket. Vi 
valgte en fastprisaftale. Det viste sig, trods lidt tvivl tidligt på sæsonen, at være en god idé. Vi ved, at alle 
vinterbekæmpelsesfirmaer forsøger at finde en model for snerydning og saltning, der er både forudsigelig og 
retfærdig. 
 



Andet 
Sankthans 2021: Det er – også i år – desværre svært at afvikle sankthans pga. forsamlingsreglerne. 
 
Kunstprojekt om verdensmålene: Vi giver en kort status. Der er faktisk lidt skred i tingene. 
 
De omkringliggende områder: Der er gang i byggeriet i Landskabsbyen – eller i al fald i byggemodningen. 
 
Molen: Generalforsamlingen tilkendegav sidste år at bakke op om bevaringen af molen. Det er der en række 
mennesker, der har arbejdet med, og fortsat arbejder med. 
 



Samarbejdet med Newsec 
Bestyrelsen vil gerne takke administrator Rikke Nielsen for indsatsen i de sidste 12 måneder. Vi er skøre og 
(vid)underlige, det ved vi godt, men hun og Newsec lever med det, og virker til tider endog også til at kunne 



lide det �  
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Følg med 
Følg med i områdets aktiviteter og udvikling på Facebook på www.facebook.com/annebergparken.dk. Der 
bliver lagt noget på flere gange om ugen. 
 



Årets billede 
Det er utroligt, at der ikke skete mere: 
 



 
August 2020, vægterboligen, et mirakel at der – trods alt – ikke skete mere. 
 
 
-- 
 
 
Bestyrelsen 2021 
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Px+5YwCy3i7VjmeGCWmwHAN6ljMD1yovslbWzlUPiLmgBZrmDaNurLw9e050AiHPEz/jhLNuFTln
DjfV9mPwybTfrOnava+ZKQeEXQ4nvHe12JYd6mywlzEuJd2+7jfXrFKZF4oQjGWrg8au7U1L2fg0
fmQP8ZD1FmJa+ahxvvG+SQhdW4z7eiBGetpzj3uizxNaHLVmYLbk+ggMg1B2oOewqcRkplGsRPoB
nQoJYKPxbsQ2wLucrS//zJNFHJLYuMflS2xZxQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkxLjAuNDQ3Mi4xMTQgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  challenge -8782457192617878732
  hashsumB cb19668bqUT242550669/SHA512/935B422E51431651D51ECD386577F395FCC369B5BB2A6CEF6239846F84895C99DF4BFDD612BEF881943FCB153371FD624333A4BA51A0D6CC238EAB9246FAF6B4
  TimeStamp MjAyMS0wNi0yNSAwNDo1MDozNCswMjAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 4Zbf6Qn9+oIOBC5793qAjzZCCmFfq6CTj+dUgPCCL20=


 
cfp6nafZJtdNir1GTQeE+xjxf82uRVWAMdtT4Gg2dqHJ3b31GQCrWDIhChEuWoT9Y9DuNvyVzf6r
bXSg9dynH+10DfFY8yCigMYz9IEqWnQqCodozKvB9lUd227Hkok7UpcteyGA94AZXpZ0cAIUlVI7
DSfVT728+lkuLAC2/4IZaZ9yniWZANuHYJ3Od7kIhU24N+Nvp1Wq4FRmQ51zV6P4Jp0b9qyRykxp
cbN8o/QjEkoheEl8p99Wu8ec16Qs3g6Yz8ArcdpbXWW5sOsmf9ThXifsPYTQZcNvTi+wdTdTRxHu
bwnteKlqE2APtzgzzXcJ+gI5ilEJzG8bBjfmyA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQYWQ7IENQVSBPUyAxMl81XzQgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzEyLjEuMiBNb2JpbGUvMTVFMTQ4IFNhZmFyaS82MDQuMQ==
  challenge -7411834215930931071
  hashsumB cb19668bqUT242550669/SHA512/935B422E51431651D51ECD386577F395FCC369B5BB2A6CEF6239846F84895C99DF4BFDD612BEF881943FCB153371FD624333A4BA51A0D6CC238EAB9246FAF6B4
  TimeStamp MjAyMS0wNy0wMSAxNzo1ODo0NiswMjAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 Tnn2guL9DUK02xiq3lhxdLPsu2OghDBlPxOoWsRE4e0=


 
uyI0Ql7w8IVKuBcFgU5u8LaYZ+gelmVJnKHFXXuxQIDkb8R9/IxXI4/iu2S/Ko7W+etFiqQgfOB8
Rzv+YKiRVThyYJGg5iTi3oths+M8zGR/hIwkTaD6HIuMQtpuBYt6eFkumRPQ+qGbdrZzBnIkbqGB
RU5NHMaqhksETVX9EqpsLzyklqOUm+vU8ZXESCc202OTjCkCGre9sp/lT0sxJT1WqFFuGpmBP6ZY
kGFmP2AmMA+y8e2He3HIBRFCEyAJZbnSbGZmQwR1ThgWeQMqwrknLhJ2ZMxy0wh9/VHiSFAEtHf7
iwqpbNCUlmryrLTzJGAGlUgdOg0YzN+MCvrAVg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNF82IGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xNC4xLjEgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  challenge -8858536396354634383
  hashsumB cb19668bqUT242550669/SHA512/935B422E51431651D51ECD386577F395FCC369B5BB2A6CEF6239846F84895C99DF4BFDD612BEF881943FCB153371FD624333A4BA51A0D6CC238EAB9246FAF6B4
  TimeStamp MjAyMS0wNi0yNCAyMzowNzoxMyswMjAw
  identityAssuranceLevel 1




  
 
 
 
 
 
 SaQBOQ7SVisYPdCYv4gp6Ef4IX/01+YhqZfbkaE+nBQ=


 
v8ZKumxICPP9Tpy83Q4Ek0/vywLR0lluLQuxixIFqREVh507Wu5EmjOEGcrp5ObqwdbGcs4VpBvs
dIEhzisSLjeUlkIq/DjYmHA6vQWHcTrig7QzQVklVGmWKSdFIjuV9sdHbDbQ/eNQFu4Az6glRcsY
jx4nBN9Hwm4Y+tKkxY51t8W09U4ZrwMK8MVSHmHDoZ3V5DAIvbnIFtrIFnE4xCgVZSzWU9xYTyum
0EgCCO7zmLin5e7MR+f3VSoJI04lkyZfUFmVs3V9KRvqqXkCUgRrIfpMKSxG6slVZu0LkWtyGayx
h50tTPvKfQ7WKlgM1oHAuuqc1W06sPwWKzobAw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  host WlhOcFoyNWhkSFZ5SUVSTElFRndVdz09
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxMiBSMg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  challenge LTk0MjM1MDQ1NzA5MTAxMzYwMA==
  openoces_opensign_environment_locale ZW5fVVM=
  openoces_opensign_environment_local_time TW9uIEp1biAyMSAxNToyMzowMiBDRVNUIDIwMjE=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  hashsumB Y2IxOTY2OGJxVVQyNDI1NTA2NjkvU0hBNTEyLzkzNUI0MjJFNTE0MzE2NTFENTFFQ0QzODY1NzdGMzk1RkNDMzY5QjVCQjJBNkNFRjYyMzk4NDZGODQ4OTVDOTlERjRCRkRENjEyQkVGODgxOTQzRkNCMTUzMzcxRkQ2MjQzMzNBNEJBNTFBMEQ2Q0MyMzhFQUI5MjQ2RkFGNkI0




  
 
 
 
 
 
 FJ6reeYs4OMftK8G8pxb+ywBJNlPnkBpdB1Yjm1Ozzg=


 
kWk0PzAPposZBnibCozjV4RnwUFPCI5gRzg9W6X4eJXMhu0zgCEpTNBRyusaljqHWgxypNx7R0FN
oFq1I41eICde3CO7P42lr3N0g7/+oy3HSUWbQ8m/9shyb9H1tws/sxlTsNDDwtIoCIRu6NYawUfn
VLG4CBrSFEBwVTVogsR5/Fb/aS0A6SzAozAWHhhGxvw6JxDXsU2rG6DVHQrH0gv+WGXqcUX4nBic
4t0OUQRqHHqfuO0Hjt9oxRC1ZbFfukDD7n4FMtgmw6BqwuUKa+6v9z27kNiWTP2PbgNk8HaN6sL8
E75aN+Zw+sXI+z6MsYjV2M82nARMyq3LeCVR5Q==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkxLjAuNDQ3Mi4xMTQgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  challenge 6358276514836400050
  hashsumB cb19668bqUT242550669/SHA512/935B422E51431651D51ECD386577F395FCC369B5BB2A6CEF6239846F84895C99DF4BFDD612BEF881943FCB153371FD624333A4BA51A0D6CC238EAB9246FAF6B4
  TimeStamp MjAyMS0wNi0yMSAxNTozMTozNyswMjAw
  identityAssuranceLevel 1
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